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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

Den nye rammeplanen for kulturskolen: Støtteressurser lanseres i dag – og nå
kan planen bestilles som trykt hefte
Nå er de første støtteressursene klare for bruk i arbeid knytta til «Kulturskole for alle» – den nye
rammeplanen for kulturskolen. På oppdrag fra Kulturskolerådet produserer Universitetet i Innlandet både
filmer, podkaster og dokument. Hensikten med støtteressursene er å gi kommunene bistand i arbeid med
rammeplanen lokalt. Kulturskolerådet ønsker å tilby kommunene hjelp både med tanke på
utviklingsarbeid for kulturskolens eget personale samt for utvikling av kulturskolens samarbeid med
andre.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
 
Siste: Nå er det også mulig å bestille den nye rammeplanen for kulturskolen som trykt hefte. 

> Les og last ned Rammeplan for kulturskolen
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Mangfoldsledelse i kulturskolen: Nytt kurs
neste skoleår – påmeldingsfrist 26. mai
 
I samarbeid med Seema tilbyr Kulturskolerådet
også skoleåret 2025–2026 kurs i
mangfoldsledelse for kulturskoleledere og -eiere.
Det er arrangert et informasjonswebinar om
kurset, som kan ses i opptak. Kurspåmelding er
mulig til og med mandag 26. mai. Foto: Jens
Nyland.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Håndverksløftet i kulturskolen: – En
fantastisk ordning som fremmer kreativitet
 
Gjøvik kunst- og kulturskole har fått en mulighet
til å løfte tilbudet innen visuell kunst. Prosjektet
er blitt mulig takket være økonomisk støtte fra
ordningen Håndverksløftet i kulturskolen – som
administreres av Kulturskolerådet og der
pengene kommer fra Sparebankstiftelsen DNB –
og Temafondet. Foto: privat.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Nasjonalt dialogseminar: Fokus på betydningen av kunst og kultur for barn og unges
læring og oppvekst

Hvordan bygger vi laget rundt barnet og hva kan kunst og kultur bidra med? Det var sentrale spørsmål på
Nasjonalt dialogseminar 2025, som ble arrangert som nettseminar 5. mai. Arrangører var
Kulturskolerådet, Kulturtanken, KS og Utdanningsdirektoratet. Nå kan du se flere videoopptak og
presentasjoner fra seminaret på kulturskoleradet.no. Foto: skjermdump.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Nytt system for kompetanse- og karriereutvikling: – Endelig ses kulturskolens kompetansebehov
i sammenheng med behovene i barnehage og skole
Kunnskapsdepartementet har lansert et nytt
system for kompetanse- og karriereutvikling i
barnehager og skoler, der ansatte i kulturskolen
er definert som målgruppe på lik linje med
lærere i barnehage og grunnskole. – Dette er
svært oppløftende. Nå blir kulturskoleansatte en
mer integrert del i et kompetansesystem som
fordeler 2,9 mrd. kr i 2025. Dette har
Kulturskolerådet jobbet for i lang tid. Det sier
Anders Rønningen, leder for interessepolitisk
arbeid i Kulturskolerådet. Foto: You X Ventures. 
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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> Ledige stillinger i kulturskolen
– Drømmestipendet bidrar til å synliggjøre
den skogfinske kulturarven vår
 
De siste to årene har Vårhild Bakke Berntzen
jobbet utrettelig for gjennom klesdesign og
scenekunst å realisere drømmen om å hedre
den skogfinske kulturarven. Drømmestipendet
gir 24-åringen fra Nittedal viktig anerkjennelse
og kjærkommen synliggjøring. Foto: Jan
Kühr/Studio Abrakadabra.
 
> Les mer på drommestipendet.no

 

Filmglimtet: Sommerskole i
tradisjonshåndverk
 
Gjennom ordningen Håndverksløftet i
kulturskolen fikk Vestby kulturskole støtte til et
sommerskoletilbud i tradisjonshåndverk. 
Denne kortfilmen viser glimt fra fjorårets
sommerskole. Ordningen driftes av
Kulturskolerådet og støttes økonomisk av
Sparebankstiftelsen DNB, 
 
 

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  Idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte

Gi flere sjansen til å motta Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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